
 

２０２５年８月４日 

 

同窓会員 各位 

 

北海道大学ほっかいどう同窓会 

会長 真弓 明彦 

                         

北海道大学ほっかいどう同窓会主催によるジンパの初開催について 

 

拝啓 各位におかれましては、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、当同窓会では会員の皆さまとの交流を深める活動の一環として、校友会エルムとの共催で、

下記によりジンパを初めて開催することといたしました。ジンギスカンを囲みながら、交流を深

め、楽しい時間を過ごしていただきたく、多くの会員の方々の参加をお待ちいたしております。 

敬具 

 

記 

 

１． 開催日時 ２０２５年９月１２日（金）１８時から２０時まで 

２． 開催場所 北海道大学インフォメーションセンターエルムの森内 カフェ deごはん 

     札幌市北区北８条西５丁目 

     北海道大学正門を入り、左側すぐにございます。 

        同センターのテラス席を会場とし、キャンパスの緑を間近に感じていただきな

がらのジンバとなります。また会場にテントを設置しておりますので、雨天決

行といたします。 

３． 会費      ６，０００円 当日会場で申し受けます。 

４． 参加人員 ８０名（先着順） 

５． 申込方法 ８月２２日(金)までに、下記のWEB回答により返信いただきたく存じます。 

     https://forms.gle/Rb2na7LU92yeMGw17 

６． その他  メニュー：ジンギスカンセット（ラム肉・焼き野菜・焼きおにぎり） 

           なお、ビール・ハイボール・レモンサワーなどのアルコール類とソフトドリン

クは飲み放題です。 

当日、北大ブルーグラス研究会にライブステージをお願いし、ジンパに花を                   

添えていただく予定です。 

      

                       主催：北海道大学ほっかいどう同窓会 

                       共催：北海道大学校友会エルム 

                      実行委員長 不動直樹 電話：０９０－６４４８－７４７２ 

                         メール： yzerma19red@yahoo.co.jp  

同窓会事務局メールアドレス：hokudai-hc@general.hokudai.ac.jp 

              同窓会事務局電話・FAX：０１１－７４７－７５８８ 

 

                                         以 上 

https://forms.gle/Rb2na7LU92yeMGw17
mailto:hokudai-hc@general.hokudai.ac.jp

